
 

БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін та доповнень до міської програми
«Дошкільна освіта» на 2015-2018 р.р., затвердженої рішенням 

Броварської міської ради від 25.12.2014 №1365-50-06

Розглянувши подання управління освіти і науки Броварської міської ради 
від 17.11.2017 № 1951, на виконання ст.66 Закону України «Про освіту», ст.19 
Закону України «Про дошкільну освіту», керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування», враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань  бюджету та соціально-економічного розвитку та постійної 
комісії з гуманітарних питань, Броварська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни та доповнення до рішення Броварської міської ради від 
25.12.2014 №1365-50-06 «Про затвердження міської програми «Дошкільна 
освіта» на 2015-2018 р.р.», а саме доповнити розділом VІІ «Фінансування 
програми» (додається).

2. Рішення Броварської міської ради від 22.12.2016  № 439-23-07 вважати 
таким, що втратило чинність. 

3. Фінансовому управлінню проводити фінансування в межах коштів, 
затверджених в бюджеті міста на 2017 рік.

4. Контроль за виконанням цього рішення  покласти на заступника 
міського голови Виноградову Л.М

Міський голова                                                                                     І.В. Сапожко
 

м. Бровари
від 21 грудня 2017 року
№ 778-36-07


